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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71926022A

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit INVESTMENT & TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati Perxholla nr 1, Shkalla 1, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qira dhe shit-blerje, duke perfshire transportin dhe 

organizimin e kurseve per perdorimin relativ te makinerive, 
mobiljeve dhe pajisjeve ne pergjithesi, per dyqane, institute 
bukurie, parukiere, palestra, qendra mireqenie si fizike dhe 
estetike, solare, zyra, si dhe menaxhim dhe prodhimin e tyre 
dhe veprimtarine e konsulences per vendosjen dhe 
menaxhimin e ketyre veprimtarive, duke perfshire furnizimin 
me sa eshte e nevojshme; Publikimin dhe shitjen e 
produkteve dietike, dobesuese, kozmetike dhe te tjera te 
lidhura me estetiken, fizioterapine, fizikun; Mbajtja dhe 
organizimi i kurseve si dhe organizimi dhe/ose promovimi i 
mbledhjeve, ekspozitave, panaireve, kongreseve, meeting 
dhe udhetime, spektakle sportive, artistike dhe kulturore, 
argetuese dhe socio-edukative per shoqeri private dhe enteve 
publike dhe private; Qira dhe shit-blerje e hapesirave 
publicitare; Organizimi i rrjeteve operative te pikave te 
shitjes dhe/ose seli dytesore (rrjete franchising) ne kuader te 
veprimtarise se kryer; Shit-blerje, qira, menaxhim pasurish te 
paluajtshme; Pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive te tjera, sio 
dhe ushtrimin e veprimtarive ndihmese dhe te lidhura si 
koordinimi teknik, administrativ dhe financiar, konsulenca 
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dhe furnizimi i sherbimeve organizative te shoqerise apo te 
enteve/shoqerive ne te cilat merr pjese. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe 
me pasuri te paluajtshme te nevojshme apo te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise brenda kufijve te 
percaktuar me ligj.
Elza Balla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2017                Deri: 
11. Ortakët AriolaXhekaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INVESTMENT & TRADING
Telefon: 0035544302123  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-398625-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494953-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2017 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Vincenzo Nocito ne favor te  
Ariola Xhekaj. - Largimin e administratorit Vincenzo Nocito dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ariola Xhekaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 
% te kuotave, date 02.10.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ariola Xhekaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Nocito")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B918428B-E965-42C3-8BFF-3774395FEE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCBEEBB-0A74-49D7-ABA4-BE0ADD36250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5F956-8C8D-44FE-A1BA-C545E69738CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariola Xhekaj")                      Nga data 
"02/10/2017             Ne daten "02/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Vincenzo Nocito")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543187-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2017  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj.Elza Balla si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ariola Xhekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elza Balla")                      Nga data "16/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-837979-06-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B0978-630C-42B3-8CBC-144BB4CE0627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE67E07-A643-4A09-A69A-1D93BC8E4923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE67E07-A643-4A09-A69A-1D93BC8E4923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3594E86E-0D6A-486F-BF0E-4D68B9D4F622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480468C-62B9-4B2B-9374-EDCD98AC9196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC3BBA-C68F-46DF-A820-9EE64548FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B01FC-DDA8-4269-AACA-A8674E4663D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4ECAFE-2964-4033-99C8-D9D88AD8F767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A1F1D-A7F6-4F2B-9A27-DF090B2D945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E96FD9C-3BCC-415B-95CA-FA45AC0A3B6A

